ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	28.10.2014
	№
	68
	г. Заринск

  В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, рассмотрев обращение собственников жилых помещений многоквартирных домов города Заринска, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Обращение собственников жилых помещений многоквартирных домов города Заринска принять к сведению.

2.Создать комиссию для изучения и подготовки ответа на обращение собственников жилых помещений многоквартирных домов города Заринска.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города                   С.М. Балабина.

Глава города

     С.М. Балабин
О рассмотрении обращения собственников жилых помещений многоквартирных домов города Заринска